



## Oluffa 1 ApS

Påøvej 12  
5900 Rudkøbing  
CVR-nr. 39358999

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Benedicte Mengel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Oluffa 1 ApS

Påøvej 12

5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39358999

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Benedicte Mengel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.577 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da selskabet generelt er påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet vil selskabets regnskab muligvis blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.125)</b>	<b>(20.625)</b>
Andre finansielle indtægter		1.609.535	5.529.779
Andre finansielle omkostninger		(13.414)	(9.376)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.576.996</b>	<b>5.499.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.800.000
Overført resultat		(23.004)	3.699.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.576.996</b>	<b>5.499.778</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.253.919	45.253.919
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>45.253.919</b>	<b>45.253.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.609.782</b>	<b>1.832.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.863.701</b>	<b>47.086.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.863.701</b>	<b>47.086.705</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		493.441	493.441
Overført overskud eller underskud		44.755.260	44.778.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>46.848.701</b>	<b>47.071.705</b>
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.863.701</b>	<b>47.086.705</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	493.441	44.778.264	1.800.000	47.071.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(23.004)	1.600.000	1.576.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>493.441</b>	<b>44.755.260</b>	<b>1.600.000</b>	<b>46.848.701</b>
